[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2023 № 489
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 377, включив в качестве членов комиссии:

Горшкову Светлану Витальевну, начальника отдела социальной защиты Батецкого района по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр                    по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию);

Иванову Оксану Михайловну, заведующего МАДОУ «Детский сад                      п. Батецкий» (по согласованию);

Кондратьеву Унейзат Загидиновну, директора центра краевед муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга» (по согласованию);

Кузнецову Елену Николаевну, члена общественного Совета Администрации Батецкого муниципального района (по согласованию);

Рубину Галину Ивановну, начальника Батецкого участка Шимского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания «Новгородская»                        (по согласованию);

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий             вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого          муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений в состав комиссии по наградам                    при Администрации Батецкого муниципального района